[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 РЕШЕНИЕ
               16-ая сессия                                                                                                 -го созыва

       От 08 июля  2015г.                             № 107                                     с. Ароматное
     О проведение 4-го Турнира по греко-римской

борьбе среди юношей, посвященный памяти

мастера спорта СССР-В.Ф. Боярчука,

на территории Ароматненского сельского
поселения Бахчисарайского района РК

    Рассмотрев Заявку от Председателя организационного комитета, тренера ГБО ОДО РК ДЮСШ №7  Солдатова Виктора Анатольевича, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Закона РФ от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей»; Устава Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,
Ароматненский сельский совет Решил:
1.    Утвердить «Положение о проведении на территории Ароматненского

     сельского поселения 4-го Турнира по греко-римской борьбе среди юношей, посвященный памяти мастера спорта СССР-В.Ф. Боярчука»
    (Прилагается)

    2. Утвердить Смету (Приложение № 2) и выделить денежные средства на проведение 4-го Турнира по греко-римской борьбе среди юношей, посвященный памяти мастера спорта СССР-В.Ф. Боярчука, который будет проходить на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района РК.
2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию по финансово-экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью.
Председатель Ароматненского

сельского совета:                                                            И.А.Лизогуб
Приложение 2
                                                                                                 к решению 16-ой сессии Ароматненского

сельского совета от

16.07.2015 № 107
СМЕТА

к проведению на территории Ароматненского

сельского поселения 4-го Турнира по греко-римской борьбе среди юношей, посвященный памяти мастера спорта СССР-В.Ф. Боярчука
Время проведения:  28 августа 2015 года;

- 10.00ч парад - открытие, начало соревнований;

-10.30ч. начало соревнований
- 11.00, финальные встречи,
-14.00 ч.-награждение победителей и призеров,
-14.20ч. парад - закрытие соревнований.

Место проведения: Бахчисарайский р-он с. Маловидное, ул. Дорожная 2,

Награждение участников соревнований:

15 весовых категорий:
Первое место -15 призовых статуэток х365,00=5475,00 руб

Второе место – 15 призовых статуеток х 235,00 = 3525,00 руб

Третье место- 30 призовых статуэток  х 200,00 = 6000,00 руб

Итого по смете: 15000(пятнадцать тысяч) рублей 00 коп.